PAÇO MUNICIPAL, 01 DE ABRIL DE 2019.

ALTER VOLPAT
Prefeito  Municipal

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

I

Publicado no  Dario  Oficirj dt:s  1
Municfpios do Paraná n'..14,522 	1

, i  P''... 	63.:04....... /....). 	1

i g

PORTARIA N.° 1639/2019

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

0 Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.° 151/2019 de 13 de março de 2019.

RESOLVE

1° - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente aprovado(s) em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.° 379/2016 e regido(s) pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercer cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCA AO INFANTIL
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
JOSIANE ALVES DOS SANTOS NUNES 147758782 28/03/1990
ROSIMEIRE VALERIA DA SILVA PEREIRA 243182119 22/10/1973
DAIANY CRISTINA DE CARVALHO VOLPATO 87422275 07/06/1985
AMANDA  SILVA PRIMO 105760760 08/02/1994
ADRIELLE NAYARA DO NASCIMENTO GUERRA 125713327 03/12/1991

CARGO: PROFESSOR DE EDUCA  ÃO  FÍSICA
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
MARCOS ROBERTO TORRES SANCHES 72713745 29/05/1982
CRISLEY DE SOUZA ROSA 91802244 25/03/1986
RENATA ANGÉLICA CONDE DA SILVA 91688115 10/03/1985
JAINARA SOUSA DA SILVA 108756993 09/03/1993

CARGO: COORDENADOR PEDAGÓGICO
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
NILZA MARA VIEL 76775460 12/01/1980
FABIANE TESSARO IRENO 108717181 14/02/1995
ANDRESSA MARCELLE MEDEIROS DE SOUZA 102197127 22/03/1987
ROSANGELA PARIZ DE OLIVEIRA 71803449 12/01/1979
MARCELO  ANTONIO  FERREIRA 52904390 20/06/1973
CLEA PATRICIA STANISCHESCK MENDONÇA 68728118 07/05/1976

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

	Page 1